SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Okrężna 16 • 44-100 Gliwice • Polska • tel. +48 32 339 63 00
KRS: 0000086064 • Kapitał zakładowy: 314 627 500 PLN • NIP: 522-01-01-585 • BDO: 000006702
• isover.pl • rigips.pl • pl.weber
ISOVER FASADA ETICS
Omówienie rozwiązań REVIT
Rozwiązania ściany zewnętrznej metodą lekką mokrą (ETICS) z izolacją termiczną z wełny
mineralnej ISOVER zostały zestawione w grupie rozwiązań o nazwie - ISOVER_ Sciana_zew_ETICS_U

ściany
nośnej
[mm]
Tynk
wewnętrzny
[mm] (λ
[W/mK])
1
ISOVER.FE.FASO.180.ŻELBET.U0,20 0,20
2 (λ=0,82) 0,1 (λ=1,00) 4(λ=1,00) Fasoterm 35 0,035
180
4 (λ=1,00)
Żelbet (λ=2,3) 180
15 (λ=1,00)
2
ISOVER.FE.FASO.200.ŻELBET.U0,18 0,18 200
3
ISOVER.FE.FASO.170.BETON.U0,20 0,20 170
Bloczek betonowy
(λ=1,3)
250 4
ISOVER.FE.FASO.180.BETON.U0,19 0,19 180
5
ISOVER.FE.FASO.200.BETON.U0,18 0,18 200
6
ISOVER.FE.FASO.170.SILIKAT.U0,20 0,20 170
Bloczek silikatowy
(λ=0,8)
240 7 ISOVER.FE.FASO.180.SILIKAT.U0,19 0,19 180
8
ISOVER.FE.FASO.200.SILIKAT.U0,17 0,17 200
9
ISOVER.FE.FASO.130.CERAM.U0,20 0,20 140 Pustak ceramiczny
poryzowany
(λ=0,225)
288 10
ISOVER.FE.FASO.180.CERAM.U0,16 0,16 180
11
ISOVER.FE.FASO.200.CERAM.U0,15 0,15 200
12
ISOVER.FE.FASO.150.BETKOM.U0,20 0,20 150 Bloczek z betonu
komórkowego
(λ=0,25)
240 13
ISOVER.FE.FASO.180.BETKOM.U0,17 0,17 180
14
ISOVER.FE.FASO.200.BETKOM.U0,16 0,16 200
Grudzień 2021